
 

 

 

 

Til rette vedkommende. 

 

Da det er kommet os for øre at vi risikerer at blive opsagt fra vores lejemål, på Hans Tavsens gade 40, vil vi 

gerne benytte lejligheden til kort at skitsere vores virksomhed i håbet om at en evt. opsigelse af vores 

aktiviteter på adressen vil blive genovervejet. 

 

Stenbroens opståen og daglige drift er stærkt knyttet til lokalmiljøet på Nørrebro. Vores engagement som 

lokale aktører udspringer fra frivilligt græsrodsarbejde i flere af bydelens projekter og siden firmaets start 

har vi sideløbende med vores daglige arbejde fortsat dette engagement.  

 

Stenbroens som lokal forankret aktør:  

Vi arbejder for en væsentlig del af bydelens gårde og institutioner, (se nederst i brevet for en ufuldstændig 

oversigt). Udover de professionelle ydelser vi leverer, er vi ofte at finde som frivillige rådgivere og afviklere, i 

forbindelse med projekter i bydelen. 

Gennem vores aktive deltagelse i foreningslivet, (se nederst i brevet for ufuldstændig oversigt) understøtter 

vi en positiv udvikling i skabelsen af positive synergieffekter mellem lokalområdets mange kræfter. 

 

I en situation hvor vi skal flytte risikerer vi et skulle fravælge eller tabe en del af vore s kundegrundlag og 

dermed arbejdspladser. 

 

Stenbroens som social ansvarlig grøn virksomhed: 

Vi er medlem af de faglige foreninger der falder ind under vores virke (se nederst i brevet for oversigt).  

Herudover har vi økonomisk og materielt understøttet alt fra Fastelavn arrangementer, bogudgivelser, kultur 

arrangementer og selvfølgelig grønne projekter.  Firmaet er fast sponser for Nørrebro Uniteds U 13 pigehold. 

 

Stenbroens har overenskomst med 3F og videreuddannelse er en fast del af firmaets politik. Vi har i 

øjeblikket to lærlinge og har i firmaets korte levetid uddannet 2 lærlinge, begge modtog 12 tal, i deres 

svendeprøve. Den ene Eyal Peleg, der blev ansat i lære efter et længere forløb som tilknyttet jobcenteret og 

Væksthuset fik endda sølvmedalje for sit svendearbejde. 

Vores medarbejdere er i flere tilfælde blevet ansat efter jobtrænings forløb, og vi deltager så ofte som 

muligt i uddannelsesforløb med bl.a. Væksthuset, og andre projekter der sigter på at hjælpe folk i job. På 

samme måder hjælper vi også produktionsskoler og tekniske skoler med praktik forløb.  

 

Stenbroens grønne profil omfatter co2 neutral strøm, anvendelse og afprøvning af raps som drivkræft i en af 

vores biler, samt politikker for brug af trykimprægneret træ, minimering af spagnum forbrug gennem brug af 

barrods planter, honning produktion, mm.  

En stor del af vores kundebesøg bliver klaret på cykel og vores belastning af miljøet, gennem transport, 

reduceres væsentligt grundet det minimale antal kørte kilometer mellem os og vores kunder. 

 

Se nedenstående bilag for oversigt over nogle af vores aktiviteter og kunder, samt en oversigt over hvem der 

ellers anvender lejemålet: 

 

 

Med venlig hilsen Jonas Olsen. 

jonas@stenbroens.dk 

tlf: 35352565. Mobil: 2680 2765. 

Stenbroens – Træpleje & Anlæg. 

 
Stenbroens støtter bl.a. Læger uden grænser, Børns Vilkår, Nørrebro United mfl.  

 Stenbroens køber vores strøm fra vedvarende energikilder og bevarer samtidig årligt 1000 m2 regnskov. 
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Oversigt over kunder aktiviteter mm. 

Stenbroens har en hel række af faste kunder indenfor den nære sfære. Vi arbejder således bl.a. For 

følgende lokale Gårdlaug: 

Gårdlauget Murergården, Gårdlauget Blågården, Gårdlauget Pratergården, AB JO JO, Gårdlauget 

Tjørnegade/Væversgade, Gårdlauget Tømrergade, Gårdlauget Guldpeter, KAB Stefansgade, Lersøgården, 

Guldbergs have, KAB Lygten, Gårdlauget Baldersgården, samt masser af andre gårdlaug på Vesterbro, 

Østerbro og Kommunens andre bydele. 

Og for følgende institutioner: 

Stenurten, Murergårdens integrerede institution, Asgård, Den gule prik, Mosters hus, Kastaniehuset, 

Dosseringens vuggestue, guldsmeden, Capella, Blågårds skole, Ny nørrebro park skole, Støberiet m.fl. 

 

Stenbroens ser det som en væsentlig forudsætning for ethvert firma, at styrke de organisationer og 

foreninger der repræsenterer deres virke. Stenbroens er derfor medlem af flg foreninger:  

Danske Anlægsgartnere, Dansk trælpleje forening, Dansk legeplads selskab og Københavns biavlerforening.   

 

Stenbroens ser det som selvfølgeligt at bidrage i det frivillige foreningsarbejde i bydelen. 

 Jonas Olsen sidder som medlem af bestyrelsen i den økologiske produktionsskole. Herudover indgår vi i 

samarbejder med bla: Miljøpunkt Nørrebro, Miljøpunkt vesterbro, Moving Line, Folkets hus og park, 

Nørrebro United m.fl. 

 

Hvem bruger i dag lejemålet?  

Stenbroens er en syv år gammel virksomhed med 7 ansatte, hvoraf to er elever. Herudover har to andre 

firmaer til huse i barakkerne, firmaer der tilsammen har 4-5 ansatte. Det samlede antal berørte er altså 

omkring 11 personer. Herudover er der to bistader som anvendes til bl.a at undervise lokale børn. 

 

Et udpluk af aktiviteter baseret på vores lokale placering: 

 Stenbroens har hjulpet vej laug i nord vest med at afvikle arbejdsdage efter sociale spændinger i 

kvarteret. 

 Vi har hjulpet det nye ungdomshus med udvikling og etablering af deres ude arealer. 

 Vi har understøttet et lokalt teaterprojekt ved at stille plads til rådighed .  

 Vi har leveret arbejdskraft til udvikling af sommerferie arrangementer på DSB arealet bag 

Mjølnerparken.  

 Vi har leveret fastelavnsris, brænde og snobrødspinde til et utal af institutioner der nyder godt af at 

få del i vores materialer fra tid til anden. 

 Vi har leveret økologiske juletræer til kvarteret, leveret planter til asylcenter kongelunden, Nordvest 

autopark, bolsjefabrikken, Byoasen i de gamles by. Beplantet i den gamle folkets park og hjulpet de 

frivillige i den nye. 

 Vi har hjulpet Ungdomshuset og folkets hus med afvikling af fastelavnsfester. 

 Vi støtter fast Børns vilkår, og Læger uden grænser. 

Og vi ville så frygteligt gerne kunne fortsætte med lignende aktiviteter i den bydel vores hjerte banker 

for. 
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